05.09.2009
05.09.2009
05.09.2009
05.09.2009
05.09.2009
04.09.2009
05.09.2009
05.09.2009
05.09.2009

19.09.2009
19.09.2009
19.09.2009
19.09.2009
19.09.2009
19.09.2009
19.09.2009
19.09.2009

10.10.2009
09.10.2009
10.10.2009
10.10.2009

09.05.2010
07.05.2010

29.05.2010

Die Ergebnisse mussen bis 1 Stunde nach Spielschluss vom Heimverein ins DFBnet eingegeben werden.

Herbert-Lange-Gedachtnis-Pokal fir Altherren 2009/

16:00
17:00
16:00
16:00
16:00
19:30
16:00
16:00
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
18:00

15:00
20:00
15:00
15:00

11:00
20:00

15:30

140118-001 HL
140118-002 HL
140118-003 HL
140118-004 HL
140118-005 HL
140118-006 HL
140118-007 HL
140118-008 HL
140118-009 HL

140120-001 HL
140120-002 HL
140120-003 HL
140120-004 HL
140120-005 HL
140120-006 HL
140120-007 HL
140120-008 HL

140457-001 HL
140457-002 HL
140457-003 HL
140457-004 HL

140458-001 HL
140458-002 HL

140459-001 HL

1. Runde
01 SV Henstedt-Ulzburg 11l AH
02 SV Westerrade AH
03 GroRenasper SV AH
04 TUS Wak.-Gotzberg AH
05 TuS Teutonia Alveslohe AH
06 SV Henstedt-Ulzburg Il AH
07 SG Oering/Seth AH
08 Daldorfer SV AH
09 Leezener SC AH

2. Runde
10 TuS Stusie AH
11 SG Todesf./Wittenb. AH
12 TSV Weddelbrook AH
13 SV Henstedt Ulzburg | AH
14 Leezener SC AH
15 TuS Garbek AH
16 Daldorfer SV AH
17 SC Kisdorf AH

Viertelfinale
18 TuS Garbek AH
19 SV Henstedt Ulzburg | AH
20 SV Wabhlstedt AH
21 Leezener SC AH

Halbfinale
22 TuS Garbek AH
23 SV Henstedt Ulzburg | AH

Finale in Todesfelde

24 SV Henstedt Ulzburg | AH

2010

SV Wahlstedt AH

SC Kisdorf AH

TuS Heidmihlen AH
TSV Kattendorf AH
TSV Nutzen AH

TuS Stusie AH

SC Ronnau 74 | AH
TSV Wiemersdorf AH
TSV Q. Bornhoéved AH

TSV Nahe AH

TSV Kattendorf AH

FSC Kaltenkirchen AH
TSV Nutzen AH

SG Oering/Seth AH

SG Tensfeld/Trappenk. AH
SV Wahlstedt AH
GroRenasper SV AH

TuS Stusie AH

FSC Kaltenkirchen AH
TSV Kattendorf AH
SC Kisdorf AH

SC Kisdorf AH
SV Wahlstedt AH

TuS Garbek AH

Bitte unbedingt die Durchfuhrungsbestimmungen fur Herb.-Lange-Pokal beachten !

W EFEL OON DN B O W W o wE oOuPFr w

N W o

w

O N B O WH OO U

P NN EFEPDNWOON

verl.v.05.09.,16:00

n.E.

(1:2) umgewertet
verl.v.10.10.,15:00

verl.v.08.05.,16:00
verl.v.08.05.,16:00

n.E. (2:2)



